
FHS organizovala tradiční dobročinný
trh neziskové organizace Siriri

Compiled 12.2.2018 12:19:52 by Document Globe ®   1

Ve dnech 4. – 8. prosince proběhl na půdě   Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy  již tradiční dobročinný trh
neziskové organizace   Siriri , která se dlouhodobě zaměřuje na pomoc jedné z nejchudších zemí světa, Středoafrické
republice. Studenti, stejně jako zaměstnanci fakulty si tak mohli zakoupit trička, tašky, šperky a další dřevěné výrobky,
jejichž prodej podporuje dobrou věc. Letošní, již osmá spolupráce FHS UK s organizací Siriri vynesla neuvěřitelných
18 560 Kč. Polovina z této částky pokrývá nezbytné náklady, ta druhá poputuje do Středoafrické republiky na podporu
jednoho z řady projektů, které Siriri realizuje. Nezisková organizace tak mimo jiné podporuje základní vzdělávání v rámci
projektu Škola hrou, inspirovaném myšlenkou Jana Amose Komenského.

Jak Siriri sama deklaruje, hlavním cílem všech jejich aktivit je nezávislost obyvatel SAR na pomoci zvenčí, pomáhají tak
obyvatelům této rozvojové země postavit se na vlastní nohy. Svůj nezastupitelný podíl na této pomoci mají i zástupci
FHS UK. Studenti, kteří se podíleli na samotném prodeji – obsluhovali prodejní místo, poskytovali nezbytné informace a
bez kterých by samotný prodej nemohl být realizován, ale také vy všichni, kteří jste se v předvánočním chaosu zastavili
a koupili si „drobnost“, která dokáže velké věci. Za to vám všem patří dík!
Sára Wienerová
18. 12. 2017

https://fhs.cuni.cz/FHS-4.html
https://siriri.org/

